PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
25.10.2013

                                                               № 1332-55/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев ходатайство трудового коллектива ООО «Корпорация Дилижанс» от 25.09.2013 № 212,  в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Фомина Андрея Владимировича, генерального директора ООО «Корпорация Дилижанс», депутата Пензенской городской Думы V созыва, за плодотворный  труд в сфере пассажирских перевозок города Пензы,  добросовестное исполнение депутатского долга, активное участие в социальной и общественной деятельности, вклад в развитие местного самоуправления в городе Пензе.

Глава города

                                                             Ю.П. Алпатов